

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Завод ангаров ВИТАЛ 73»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Управление																						
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Бухгалтерская служба																						
2	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		Коммерческий отдел																						



ТЕН. ДИРЕКТОР
БЫЗАЕВ Е.В.

172A (169A)	Оператор лазерной установки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Сверловщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
65A	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
66A (65A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
67A (65A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
68A (65A)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
137	Газорезчик (газорезательной машины)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
173	Газорезчик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
70	Помощник электросварщика на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
190	Помощник слесаря по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Цех сборки-сварки-покраски (ССП)

51	Сменный мастер цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Участок сборки – сварки

114A	Газорезчик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
174A (114A)	Газорезчик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
175A (114A)	Газорезчик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
73A	Комплектовщик изделий и инструментов	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
74A (73A)	Комплектовщик изделий и инструментов	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
75A (73A)	Комплектовщик изделий и инструментов	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
176A (73A)	Комплектовщик изделий и инструментов	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
94A	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
95A (94A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
96A (94A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
97A (94A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
98A (94A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
99A (94A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
100A (94A)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да

20.04.2014 г. Подпись: ГЕН. ДИРЕКТОР БУЗАЕВ Е.В.

101А (94А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
102А (94А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
103А (94А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
104А (94А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
105А (94А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
106А (94А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
107А (94А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
108А (94А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
76А	Электромонтажник	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
77А (76А)	Электромонтажник	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
78А (76А)	Электромонтажник	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
79А (76А)	Электромонтажник	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
80А (76А)	Электромонтажник	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
81А (76А)	Электромонтажник	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
82А (76А)	Электромонтажник	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
Участок покраски																							
115А	Мазар	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
177А (115А)	Мазар	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
178А (115А)	Мазар	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
179А (115А)	Мазар	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
180А (115А)	Мазар	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
181А (115А)	Мазар	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да
Цех по производству легких строительных тонкостенных конструкций (ЛСТК)																							
182	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по изготовлению профиля																							
183А	Помощник профилировщика	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
184А (183А)	Помощник профилировщика	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
185А (183А)	Помощник профилировщика	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
186А (183А)	Помощник профилировщика	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Участок по изготовлению оцинкованной фасонки																							
61	Штамповщик	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



ГЕН. ДИРЕКТОР
БУЗАНОВ Е.В.

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Бузаев Е.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Савельев А.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.2024
(дата)

Начальник цеха заготовки

(должность)

(подпись)

Карпов А.М.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.2024
(дата)

Начальник цеха СП

(должность)

(подпись)

Иштулаев С.Н.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.2024
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Катмакова И.П.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5455

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Брюханова Светлана Алексеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.11.2024
(дата)



ГЕН. ДИРЕКТОР
БУЗАЕВ Е.В.